
UCHWAŁA NR X/90/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie: nadania nazwy ulic w miejscowości Strykowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.2019.506 
ze zm.)

Rada Miejska Gminy Stęszew
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Strykowo, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 
262/11 z obrębu Strykowo, nazwę: ulica Sucha.Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie poglądowej 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Strykowo, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek 
537/10 i 537/11 z obrębu Strykowo, nazwę: ulica Owsiana.Przebieg ulicy przedstawiony jest na mapie poglądowej 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew

inż. Mirosław Potrawiak

Id: 24DBCD2E-80EE-4561-9CE5-E364C74D09F5. Podpisany Strona 1



Id: 24DBCD2E-80EE-4561-9CE5-E364C74D09F5. Podpisany Strona 1



Id: 24DBCD2E-80EE-4561-9CE5-E364C74D09F5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Uchwały Rady Miejskiej Gminy Stęszew

Nr X/90/2019

z dnia 26 czerwca 2019

w sprawie: nadania nazwy ulic w miejscowości Strykowo.

Drogi gruntowe, oznaczone numerami ewidencyjnymi działek 262/11, 537/10 i 537/11

z obrębu geodezyjnego Strykowo, stanowią współwłasność osób fizycznych. W dniach 28.03 oraz

15.04 br. współwłaściciele w/w nieruchomości złożyli wnioski o nadanie dla nich nazw ulic.

Zaproponowane nazwy: ulica Sucha oraz Owsiana zostały zaakceptowane przez Radę Sołecką wsi

Strykowo.

Nadanie nazwy dla przedmiotowych dróg jest konieczne ze względu na odpowiednie

zaadresowanie posesji, które znajdują się w tym obszarze.

Integralną częścią niniejszej uchwały są załączniki graficzne wskazujące przebieg ulic.

Id: 24DBCD2E-80EE-4561-9CE5-E364C74D09F5. Podpisany Strona 1




